

Raamatu tutvustus

Michael E. Salla

US Army Insider Missions: Space Arks, Underground Cities and ET Contact

(Secret Space Program Book 8) 2023

Eessõna

2008. aasta juulis helistas üks 20ndates noormees, kes väitis, et oli just saabunud Brasiiliast, kus koges füüsilist kontakti tulnukatega. Ta selgitas, et oli lähiajal abiellunud ja nad külastasid Brasiilias esimest korda abikaasa vanemaid. Kontakt oli toimunud ootamatult farmi lähedal, mis jääb autosõidu kaugusele hotellist, mille omanik on äi. Noormehel ei olnud tõendeid, mis toetaksid tema juttu, vaid udune meenutus. Intsidendist ta teistele ei rääkinud, sest kartis ebameeldivat reageeringut. Lisades, et ta vanemad on Puerto Ricost ja rääkisid kodus ainult hispaania keelt ning inglise keel ei ole tema emakeel. Järelikult ei osanud juhtunud eriti hästi sõnastada. Tema mälestused kohtumisest inimsarnaste tulnukatega olid ebamäärased ja tema jutt esmakohtumisest muutus. Ikkagi olin väga huvitatud tema otsesest kontaktist tulnukatega.

Edaspidi viitan sellele noormehele lühendiga „JP“ anonüümsuse huvides, mille põhjust hiljem selgitan.

Algses vestluses rääkis JP saadetud unenägudest ja mentaali „allalaaditud“ kaugelearenenud tehnoloogiast, mida tulnukad tahtsid, et ta ehitaks. See paistis ebatõenäoline, sest JP oli muusik ja tal ei olnud teaduslikku haridust või inseneri tausta. Järgmisel kuul ta helistas ja ütles, et ta oli ehitanud mõned leiutised, mis põhinesid sellel, mis ta oli saanud läbi unenägude ja „allalaadimisest“. Ta otsis inimesi, kellega arutada disaini üle ja kes võiks sellest tehnikast aru saada. Ta hakkas suhtlema mitmete teadlastega, kes

väljendasid huvi ja hiljem ilmus tegelasi, kes pakkus talle abi leiutiste ehitamisel. Ma andsin JPle nõu olema ettevaatlik lepingute kirjutamisel. Sellegipoolest ta nõustus abiga ja ta leiutisi arendati edasi. Siis, mitte üllatuslikult, salapäraselt kadusid nii leiutised kui ka sellega seotud inimesed. Aga nüüd oli ta militaarsete ringkondade jaoks radaril. Aastad edasi JP andis korduvalt teada, et teda jälitavad Mehed Mustas märgistamata autodega, saab pakkumisi ühineda kauglearenenud tehnoloogia programmides ja julgustatakse liituma USA armeega ühe « sõbrunenud » õhuvägede ohvitseri poolt.

2015. aastal hakkas JP rääkima, et teda on viidud kummalistesse asukohtadesse nii Maal kui ka väljaspool Maad, nii tulnukate kui ka militaarse personaliga antigravitatsioonilise kosmoselaevaga (UFO). Talle paljastati iidset tehnoloogiat ja näidati suurt kuplikujulist elupaika (aka space arks), kus saavad elada taimed, loomad ja ka inimesed.

2017.aastal hakkas JP minuga jagama fotosid antigravitatsiooni sõidukitest, millega teda oli transporditud ja mille tunnistaja oli oma tolleaegse kodu lähedal Tampas, Floridas. Antigravitatsiooniline kosmoselaev sõitis MacDill 'i õhujõudude baasi (the headquarters of US Special Operation Command and Central Command) lähedal. Kui USA õhuväed omavad sellist kosmoselaeva oma salajastes operatsioonides, siis MacDill oleks loogiline koht selle hoidmiseks.

On tähendusrikas, et salajase õhujõudude operatiivtöötajad julgustasid teda fotosid tegema UFOdest, millega ta sõitis või nägi taevas MacDill AFB juures. See oli aeg, kui ma tegin otsuse avalikult paljastada JP esimest korda avaldades artiklid koos JP fotodega minu veebilehel Exopolitics.org septembris 2017. JP fotod olid käega katsutav tõend, mis toetas tema väiteid

kontaktist tulnukatega ja tema osalusest sõjaväe operatsioonidest salajastesse asukohtadesse ümber Maa kui väljaspool Maad.

2018.aasta alguses kolis JP Orlandosse (Florida), kus ta ufokogemused jätkusid ja ta tegi rohkem pilte ning isegi videosid sõidukist, millega ringi liikus. Samuti algas näost näkku kontakt samade inimsarnaste tulnukatega, keda ta kohtas Brasiilias 2008.aastal. JP kirjeldas neid kui põhjamaiseid (Nordics)- blondid juuksed, sinised silmad. JP ei saanud kunagi vastust, millisest tähesüsteemist või planeedilt nad pärit on või kas nad kuuluvad galaktilistesse organisatsioonidesse, mida ma kirjeldan oma 2022.aasta raamatus “ Galactic Federations, Councils and Secret Space Programs”.

Füüsiliselt kohtusin JP-ga esimest korda UFO konverentsil augustis 2018, kus tegime koos istudes esimese intervjuu. Peale tema avalikult avaldatud loo ja UFO piltide ilmumist algasid JP-l probleemid tema päevatöoga maastikukujundajana. Sai selgeks, et salastatud õhujõudude ametnikud tahtsid avalikustada seda informatsiooni, aga teised asjaga seotud erinevad organisatsioonid nagu CIA survestasid teda vaikima. JP hakkas kaotama töid erinevatelt tööandjatelt ilma mõjuva põhjusega. Ja siis julgustati taas astuma USA armeesse ta sõbrast õhujõudude ametniku poolt. Ma andsin talle nõu, et ta ei astuks armeesse, sest ma kartsin, et ta suukorvistatakse ja rohkem ei lubata avalikult jagada kogemusi ja fotosid tulevikus. Aga tema õhujõududes töötav sõbrast ametnik lubas talle tagada, et ta võib infot ja pilte edasi jagada. Tähtis on asjaolu, et JP-le öeldi, et kui luuakse kosmose väed (US Space Force), siis ta võiks tulevikus neil operatsioonidel osaleda.

JP otsustas, et oleks efektiivsem paljastada tõde õhujõudude salajastest kosmoseprogrammide ja tulnukate külaskäikudest militaarse insaiderina kui tavakodanikuna. 2019.aasta lõpus värvati JP USA armeesse.

Õnneks JP-d ei vaigistatud. Tal lubati jätkata informatsiooni jagamist oma kogemustest, mis seotud antigravitatsioonilise kosmoselaevaga ja tulnukatest külalistega.

2019.aasta teisel poolel US Space Command ja US Space Force loomisega kontroll USA antigravitatsiooniliste sõidukite üle nihkus Õhujõudude Erioperatsioonidelt (Air Force Special Operation) Kosmose Komandole (Space Command).

2021.aastal hakkas JP jagama infot salastatud missioonidest, millest osa võttis ja mis toimus Space Command juhtimisel. Nende hulgas osaliselt maetud ehitise (space ark) külastamine Kuul, Jupiteri kuul Ganymede'1 kohtumine kõrgelt arenenud tulnukatega, veealune ehitis (space ark) Bermuda kolmnurga lähedal Atlandi ookeanis ja veealustes linnades “ The Atlantic space ark” lähedal septembris 2022.

Kirjutamise ajal viis JP läbi täiendavaid salajasi missioone oma aktiivse tegevteenistuse ajal, millest tuleb juttu selle raamatu järjes (Volume 2).

Kui JP-1 ei ole olnud võimalik salamissioonidelt pilte jagada, siis ta kompenseerib seda detailsete kirjeldustega oma missioonidest. Ma pakun esimest korda intervjuude ümberkirjutusi, kus arutatakse koos kommentaaridega missioonide kriitilisi intsidente. On tähendusrikas, et JP-1 on lubatud teha fotosid osadest tulnukate kosmoselaevadest, kes ta peale võtsid. Neid on ta jaganud minuga ja ma olen neid avalikustanud.

Teil on võimalik lugeda kogu suhtluse ajalugu koos JP-ga alates aastast 2008. Ma räägin tema leiutistest ja varajastest kogemustest antigravitatsioonilise kosmoselaevaga, mis viis teda eksootilistesse asukohtadesse nii Maal kui ka väljaspool Maad. Ma vaatan läbi kogu pildikogu järjestikku, mida ta on teinud antigravitatsioonilisest kosmoselaevast, mis kuulub õhujõududele/

Kosmose Komandole (Air Force/ Space Command -run Secret Space Program (SSP)). Lõpetuseks paljastan JP osavõtul mitmeid salastatud SSP missioone tema USA armees teenimise ajal ja tema kohtumisi põhjamaiste (Nordic) tulnukatega. Minu teada, on JP esimene USA armee tegevteenistuses olev liige, kellele on lubatud jagada oma kogemusi salastatud missioonidest ja kes jätkab kohtumisi tulnukatega. JP on võibolla esimene, aga ta ei ole määratud olema ainuke “ vilepuhuja”, kes jagab detaile SSP-st ja tulnukatest. Ei ole kokkusattumus, et riigikaitselise loa määrus aastaks 2023 (National Defense Authorization Act) sisaldab sätteid kaitsmaks sõjaväe “ vilepuhujaid”, kes paljastavad detaile tuvastamata õhunähtuste (Unidentified Aerial Phenomena) kohta alles loodud Anomaaliate Lahendamise Ametile (All Domain Anomaly Resolution Office), mida haldab Pentagon ja Riikliku Luure direktor (Director of National Intelligence – DNI). Ma usun kindlalt, et see seadus julgustab JP sõjaväe kolleege astuma esile jagama oma kogemusi SSP-s ja maaväliste külalistega.

Raamatus saab selgeks, et JP on välja valitud nii « Põhjamaiste » (Nordic) inimsarnaste tulnukate kui ka vanemohvitseride poolt USA õhujõudude erivägedes, et ta avaldaks tõe nii tulnukatest kui ka salajastest kosmose programmidest (SSP).

Ma tänan teda julguse eest. Ta on teinud palju ohverdusi nende aastate jooksul, et maailm oleks parem paik.